UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE
del FRIULI CENTRALE

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA'
0320 - SISTEMA LOCALE
68 12/02/2019 SERVIZI SOCIALIL 13/02/2019

Oggetto: Iscrizione della dipendente D'Antonio Danila al convegno “Sono adultoe! Disabilita
diritto alla scelta e progetto di vita” che si terra a Rimini 1'8 e il 9 marzo 2019.

Visto di regolarita contabile ed attestazione di copertura finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art.
153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 (e s.m.i.) e dell'art. 50 comma 1 della L.R. FVG 18/2015.

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dott.ssa Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 180,33 sui capitoli di seguito elencati:



Eser.

EPF

CIG

Cap./Art.

MP

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Impegno

2019

2019

4355/0

12-7

FORMAZIONE
PERSONALE

1 3 |12 |4 999

180,33

EDIZIONI
CENTRO
STUDI
ERICKSON
S.P.A.
cod.fisc.
0106312022
2/ piIT
0106312022
2

401

Riferimento pratica finanziaria: 2019/74
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